
ZARZĄDZENIE NR 144/25 

BURMISTRZA MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia i ogłoszenia planowanej kwoty  

Budżetu Obywatelskiego Miasta Międzyrzec Podlaski na 2026 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) w związku z § 2 ust. 9  Regulaminu Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Międzyrzec Podlaski stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

VI/55/19 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. 

poz. 2263, z 2020 r. poz. 2259, z 2021 r. poz. 2034 i 2364, z 2022 r., poz. 634, z 2023 r. poz. 

739) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Planowana kwota środków przeznaczona na Budżet Obywatelski Miasta Międzyrzec 

Podlaski na 2026 rok ustalona zostaje do wysokości 150.000,00 zł, w tym na zadania 

inwestycyjne lub remontowe 140.000,00 zł i na zadania społeczne 10.000,00 zł. 

2. Ostateczna kwota środków przeznaczona na realizację zadań w ramach Budżetu 

Obywatelskiego zostanie uwzględniona, zgodnie z wynikiem konsultacji, w projekcie 

uchwały budżetowej na 2026 rok. 

3. Ogłoszenie kwoty Budżetu Obywatelskiego Miasta Międzyrzec Podlaski na 2026 rok,                    

o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.   

4. Procedury naboru zgłoszeń propozycji zadań do Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Międzyrzec Podlaski oraz wyboru zadań przeprowadzone zostaną w 2025 roku. 

 

§2. 

1. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 3, publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Międzyrzecu Podlaskim, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Międzyrzecu Podlaskim.   

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust.1, może zostać ogłoszone na stronie internetowej 

miasta Międzyrzec Podlaski.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Obsługi Organizacyjno-Prawnej  

w Urzędzie Miasta w Międzyrzecu Podlaskim.   

                                                            

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr  144/25 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 11.02.2025 r.  

 
 

O G Ł O S Z E N I E  
  

 

Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.),  

w związku z § 2 ust. 9 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Międzyrzec Podlaski 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/55/19 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 29 

marca 2019 r. w sprawie Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Międzyrzec Podlaski 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 2263, z 2020 r. poz. 2259, z 2021 r. poz. 2034  

i 2364, z 2022 r., poz. 634, z 2023 r. poz. 739) ogłasza, że planowana kwota środków 

przeznaczona na Budżet Obywatelski Miasta Międzyrzec Podlaski na 2026 rok ustalona zostaje 

do wysokości 150.000,00 zł, w tym na zadania inwestycyjne lub remontowe 140.000,00 zł i na 

zadania społeczne 10.000,00 zł. 

 

Ostateczna kwota środków przeznaczona na realizację zadań w ramach Budżetu 

Obywatelskiego zostanie uwzględniona, zgodnie z wynikiem konsultacji, w projekcie uchwały 

budżetowej na 2026 rok. 

 

Procedury naboru Zgłoszeń propozycji zadania do Budżetu Obywatelskiego Miasta Międzyrzec 

Podlaski  oraz wyboru zadań do realizacji przeprowadzone zostaną w 2025 roku.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


